
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.280.2018 

RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994), art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2018 rok polegających na: 

1. zmniejszeniu planu wydatków bieżących ogółem o kwotę 37.605,43 zł, w tym: 

- dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 37.605,43 zł 

- rozdział 75023 - Urzędy gmin, miast i miast na prawach powiatu o kwotę 29.800,00 zł 

w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 29.800,00 zł 

z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 29.800,00 zł 

- rozdział 75095 - Pozostała działalność o kwotę 7.805,43 zł 

w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 7.805,43 zł 

z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 7.805,43 zł 

2. zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 37.605,43 zł, w tym: 

- dział 600- Transport i łączność o kwotę 7.805,43 zł 

- rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy o kwotę 7.805,43 zł 

w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 7.805,43 zł 

z tego: wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych o kwotę 7.805,43 zł 

- dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 29.800,00 zł 

- rozdział 90095 - Pozostała działalność o kwotę 29.800,00 zł 

w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 29.800,00 zł 

z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 29.800,00 zł 

§ 2. W uchwale nr RG.0007.243.2017 Rady Gminy Kobiór z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 

Gminy Kobiór na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 czerwca 2018 r.

Poz. 3881



1 . § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej kwocie 

2.320.200,00 zł, w tym: 

1. na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 

2.000.000,00 zł, 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 320.200,00 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Przemysław Sawicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3881


		2018-06-18T09:09:53+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




